Paço Municipal, Praça São Francisco, s/nº, Bairro Centro, CEP: 49100-000,CNPJ: 13.128.855/0001-44

EDITAL Nº 06/2022, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO PÚBLICO PARAPROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DOMUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, Estado de Sergipe, no uso desuas atribuições que lhe confere o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, e o Art. 53, incisos II e IVda Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

1. Publicar o resultado de inspeção de saúde realizada em conformidade com o Edital nº 04/2022,que versam sobre a convocação para Exames Médicos Admissionais do Concurso Público paraprovimento de vagas no Cargo de Professor de Educação Básica do Município de SãoCristóvão/SE.2. É de inteira responsabilidade do candidato a sua omissão quanto ao que for publicado oudivulgado.3. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Cristóvão/SE, 24 de fevereiro de 2022.

MARCOS ANTÔNIO DE AZEVEDO SANTANAPrefeito do Município de São Cristóvão/SE

JOSENITO OLIVEIRA SANTOSSecretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

QUITERIA LUCIA ARAUJO DE BARROSSecretária Municipal de Educação

Paço Municipal, Praça São Francisco, s/nº, Bairro Centro, CEP: 49100-000,CNPJ: 13.128.855/0001-44

ANEXO I
RESULTADO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DEVAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SÃOCRISTÓVÃO/SE

CARGO 8: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – DISCIPLINA MATEMÁTICA – AMPLACONCORRÊNCIA
NÍVEL NOME Nº DEINSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Nívelsuperior

ALAN FONTES PINHEIROCAMPOS 10006374 5º APTO

Nívelsuperior DANIELA MOTA TEIXEIRA 10001088 6º APTO

CARGO 9: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – DISCIPLINA PORTUGUÊS – AMPLACONCORRÊNCIA
NÍVEL NOME Nº DEINSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Nívelsuperior RAYANE ROCHA QUIRINO 10003992 4º APTO
Nívelsuperior LUZIA PINHEIRO DA SILVA 10000318 5º APTO